
                         平成２６年８月２５日 

 

１学年の保護者の皆様へ 

                 尾道中学校・高等学校ＰＴＡ 

                  会 長  大 瀧  秀 宰 

 

PTA挨拶運動について（ ご案内 ）  

 

立秋の候 皆様には日ごろより PTA活動にご協力を賜り大変有難うござい

ます。 

  さて，次の要領で PTA挨拶運動をいたしますので，ご参加くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 

 日 時     

平成２６年 ９月 ６日（土）８時 ～ ８時３０分 

 

場 所     

学校正門・駅前渡船（尾道側）・福本渡船（尾道側） 

          （ご都合の良い場所へご参加ください。） 

 

 その他 

 積極的に挨拶・声かけをしてください。 

 

以上 

 

尚，お問い合わせ等ございましたら，尾道中学校・高等学校 PTA係  

宮地・藤原（0848-20-6612）まで，ご連絡ください。        


